
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от - /6 . 'fcJf _ ■/($} 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений 
муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского 

округа к собственнику имущества унитарного предприятия о согласовании
заимствований

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, руководствуясь решением Думы Верхнесалдинского 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению обращений 
муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа 
к собственнику имущества унитарного предприятия о согласовании 
заимствований, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 22.10.2019 № 3024 «Об утверждении 
положения о порядке заимствований муниципальными унитарными 
предприятиями», изложив его в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа от
«О внесении изменений в состав 
комиссии по рассмотрению 
обращений муниципальных
унитарных предприятий
Верхнесалдинского городского 
округа к собственнику имущества 
унитарного предприятия о 
согласовании заимствований»

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению обращений муниципальных унитарных 
предприятий Верхнесалдинского городского округа к собственнику 
имущества унитарного предприятия о согласовании заимствований

ЗАМАШНОИ 
Ярослав Николаевич

Члены комиссии:

заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике 
и транспорту, председатель комиссии;

2. МИХАИЛОВ
Алексей Петрович

3. ШАНЦЕВА
Екатерина Сергеевна

4. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

5. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

- начальник отдела по управлению имуществом 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист отдела по имуществу 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, секретарь комиссии

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, член комиссии

начальник отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа

6. СОКОЛОВА - заведующий отделом бухгалтерского учета и
Лариса Анатольевна отчетности администрации Верхнесалдинского

городского округа


